[image: герб павлово оттенки серого_маленький]
	Администрация Павловского муниципального округа
Нижегородской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 17.11.2025г.
	 №1758

О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области от 17.05.2021г. №456
[bookmark: _GoBack]«Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24 июня 1998 года № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» постановляю:
1.  Внести в постановление администрации Павловского муниципального округа от 17.05.2021г. №456 «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области» (далее Постановление) следующие изменения:
  Строки реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов Павловского административно-территориального управления (далее реестр мест (площадок) накопления ТКО) – 33; 81; 102; 146; 149; 155; изложить в следующей редакции (приложение № 1).
        Дополнить реестр мест (площадок) накопления ТКО Павловского административно-территориального управления   строкой – 184 и изложить в следующей редакции (приложение № 1).
        Дополнить в схемы контейнерных площадок Павловского административно-территориального управления строку – 184 и изложить в следующей редакции (приложение № 2).
        Дополнить реестр мест (площадок) накопления ТКО Ворсменского административно-территориального управления   строками – 41; 42; и изложить в следующей редакции (приложение № 1).
        Дополнить в схемы контейнерных площадок Ворсменского административно-территориального управления строки – 41; 42; и изложить в следующей редакции (приложение № 2).
         Дополнить реестр мест (площадок) накопления ТКО Горбатовского административно-территориального управления   строкой – 36; и изложить в следующей редакции (приложение № 1).
        Дополнить в схемы контейнерных площадок Горбатовского административно-территориального управления строку – 36; и изложить в следующей редакции (приложение № 2).
      2. Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (приложение № 1) и принятые схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Павловского муниципального округа Нижегородской области (приложение №2) разместить на официальном сайте администрации Павловского муниципального округа Нижегородской области: https://pavlovo.nobl.ru.
      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Павловского муниципального округа И.А. Баринова.

Первый заместитель
главы администрации                                                                             И.А. Баринов
image1.jpeg